






		Přeskočit na obsah


			
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			ITex Services s.r.o.		

				

				
				
			Chytré domy & Fotovoltaika		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			
			
					Loxone
	Fotovoltaika
	Foukaná izolace
	Reference
	Vzorový dům



	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Loxone
	Fotovoltaika
	Foukaná izolace
	Reference
	Vzorový dům



	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				

			
		
		

	

		
		



	
			
			
					
				
				
			404
		

				

				
				
							Bohužel tato stránka neexistuje
						

				

				
				
					
			
						
						Zpět na úvod
		
					
		

				

				

					

				

				

		
	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
							Naše začátky sahají do roku 1997, kdy začínáme s prodejem IT techniky, spouštíme první e-shop a začínáme dodávat IT techniku do celé ČR.

O rok později v roce 1998 začínáme s průmyslovou automatizací, dodáváme a vyvíjíme průmyslové řídící systémy pro nadnárodní společnosti (Draka Kabely s.r.o, v současné době Prysmian Group), tato spolupráce pokračuje dodnes.

Domácí automatizace “Loxone“, fotovoltaika „Victron Energy, SolaX Power a Dražice Solar“, nabíječky pro elektromobily, zabezpečovací systémy “Jablotron“, kamerová systémy “HikVision“, foukané izolace a moderní vytápění “HeatMax“ byl již jen další logický krok v našem podnikání….
						

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			Další odkazy ....		

				

				
				
			
			
											

												
													
										domácí automatizace “Loxone"
											
									
	
											

												
													
										fotovoltaické systémy "Victron, Dražice"
											
									
	
											

												
													
										foukaná izolace "Tempelan"
											
									
	
											

												
													
										kamerové systémy “HikVision"
											
									
	
											

												
													
										moderní vytápění “HeatMax"
											
									
	
											

												
													
										zabezpečení "Jablotron"
											
									
	
											

												
													
										záchrana dat z poškozené SD / USB
											
									
	
											

												
													
										internetový obchod “www.ITex24.cz"
											
									
	
											

												
													
										bezdrátový internet “MAXIMUM"
											
									


				

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			ITex Services s.r.o.		

				

				
				
						
											
													
										Barcalova 1, 562 01 Ústí nad Orlicí
									
	
											
													
										info@itexservices.cz
									
	
											
													
										+ (420) 468 003 202
									


				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Copyright © 2022		

				

					

		

				
			
						
				
			ITex Services s.r.o.		

				

					

		

					

		
				

			

Informace o cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam. .

Nastavení cookiesSouhlasím


Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Informace o cookies
				
					Cookie soubory, které jsou použité na těchto stránkách jsou rozděleny do kategorií a níže si můžete zjistit o každé kategorii více a povolit nebo zamítnout některé nebo všechny z nich.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  





























			
			






	